
08 august 2009. a Kose staadion

100 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Alasi Geili 08.03.94 Harjumaa 13,02 +1,6 25
2 Laurik Aet 13.03.95 Harjumaa 13,16 +1,1 23
3 Rebane Egle 15.02.95 Lääne-Virumaa 13,40 +1,1 20
4 Vaistla Keity 04.12.94 Läänemaa 13,61 +1,1 19
5 Künnapas Kersti 07.02.94 Harjumaa 13,70 +1,1 18
6 Juhandi Kerli 12.06.94 Põlvamaa 13,74 +0,1 17
6 Oro Laura 23.02.95 Jõgevamaa 13,74 +1,6 17
8 Eerik Anni 25.07.95 Jõgevamaa 13,82 +1,6 15
9 Kamenik Merili 13.01.94 Valgamaa 13,93 +1,6 14
10 Meister Terje 31.01.95 Raplamaa 13,97 +0,1 13
11 Trestip Janete 12.01.94 Harjumaa 14,02 +1,6 12
11 Murula Mari-Liis 25.08.94 Raplamaa 14,02 +1,6 12
13 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Harjumaa 14,03 +1,1 10
14 Salutee Liisbeth 27.02.95 Harjumaa 14,16 +0,1 9
15 Simga Anett 08.01.95 Põlvamaa 14,26 +1,1 8
16 Kaart Kadi 30.04.97 Valgamaa 14,50 +0,1 7
17 Vihmaru Merilin 30.12.94 Harjumaa 14,65 +0,1 6
18 Amur Eneli 16.03.95 Harjumaa 15,04 +0,1 5
19 Sikk Grete 08.01.95 Põlvamaa 15,11 +1,6 4

800 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Nevolihhin Kille 12.03.94 Lääne-Virumaa 2.34,40 25
2 Ervin Egle Helene 26.10.94 Lääne-Virumaa 2.37,65 23
3 Halla Diana 08.07.95 Harjumaa 2.43,51 20
4 Ardel Johanna 18.12.96 Valgamaa 2.39,26 19
5 Perm Kaari 19.04.95 Jõgevamaa 2.49,82 18
6 Vihmaru Merilin 30.12.94 Harjumaa 2.55,50 17

kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Laurik Aet 13.03.95 Harjumaa 5.22 -0,8 25
2 Rebane Egle 15.02.95 Lääne-Virumaa 5.20 -0,7 23
3 Kivimägi Kerli 05.01.95 Lääne-Virumaa 5.08 -1,2 20
4 Meister Terje 31.01.95 Raplamaa 5.06 +1,4 19
5 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Harjumaa 5.01 -0,8 18
6 Plõks Marleen 27.10.94 Lääne-Virumaa 4.96 +1,1 17
7 Künnapas Kersti 07.02.94 Harjumaa 4.90 +0,5 16
8 Ilves Merli 14.04.95 Põlvamaa 4.80 +1,6 15
9 Vaistla Keity 04.12.94 Läänemaa 4.79 -1,0 14
10 Eerik Anni 25.07.95 Jõgevamaa 4.65 +0,8 13
11 Kamenik Merili 13.01.94 Valgamaa 4.57 +0,2 12
12 Kaart Kadi 30.04.97 Valgamaa 4.49 -1,2 11
13 Salutee Liisbeth 27.02.95 Harjumaa 4.47 +0,1 10
14 Oro Laura 23.02.95 Jõgevamaa 4.24 +1,8 9
15 Õunapuu Doris 17.06.96 Harjumaa 3.51 -0,1 8

kõrgushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Murula Mari-Liis 25.08.94 Raplamaa 1.55 25
2 Ladva Silvia 15.08.94 Läänemaa 1.55 23
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Harjumaa 1.50 20
3 Juhandi Kerli 12.06.94 Põlvamaa 1.50 20
5 Salutee Liisbeth 27.02.95 Harjumaa 1.45 18
6 Ilves Merli 14.04.95 Põlvamaa 1.45 17
7 Halla Diana 08.07.95 Harjumaa 1.40 16

Eestimaa Spordiliit Jõud 2009. aasta lahtised meistrivõistlused 
KERGEJÕUSTIKUS

Lk 1



kuulitõuge (3 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Vaistla Keity 04.12.94 Läänemaa 10.99 25
2 Liivrand Lisette 03.07.95 Pärnumaa 10.61 23
3 Okas Cätlin 21.02.95 Lääne-Virumaa 9.89 20
4 Ladva Silvia 15.08.94 Läänemaa 9.26 19
5 Vatter Kerttu 30.11.94 Valgamaa 8.91 18
6 Talv Kristel 21.02.95 Harjumaa 8.76 17
7 Õunapuu Doris 17.06.96 Harjumaa 8.09 16
8 Kaare Kätlin 09.03.94 Lääne-Virumaa 7.81 15
9 Safonov Rita 05.08.93 Harjumaa 7.27 7.12 14
10 Koll Birgit 15.11.95 Jõgevamaa 7.27 6.77 13

kettaheide (0,75 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Liivrand Lisette 03.07.95 Pärnumaa 34.44 25
2 Okas Cätlin 21.02.95 Lääne-Virumaa 33.77 23
3 Ladva Silvia 15.08.94 Läänemaa 27.69 20
4 Kaare Kätlin 09.03.94 Lääne-Virumaa 27.32 19
5 Vadi Eneli 11.08.94 Jõgevamaa 27.12 18
6 Kivimägi Kerli 05.01.95 Lääne-Virumaa 26.51 17
7 Koll Birgit 15.11.95 Jõgevamaa 25.31 16
8 Salutee Liisbeth 27.02.95 Harjumaa 22.92 15
9 Künnapas Kersti 07.02.94 Harjumaa 22.88 14
10 Talv Kristel 21.02.95 Harjumaa 21.10 13
11 Õunapuu Doris 17.06.96 Harjumaa 17.57 12
12 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Harjumaa 15.60 11

odavise (400 gr) - tüdrukud B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Vatter Kerttu 30.11.94 Valgamaa 37.36 25
2 Kivimägi Kerli 05.01.95 Lääne-Virumaa 36.34 23
3 Okas Cätlin 21.02.95 Lääne-Virumaa 31.94 20
4 Ladva Silvia 15.08.94 Läänemaa 31.59 19
5 Vaistla Keity 04.12.94 Läänemaa 30.62 18
6 Vadi Eneli 11.08.94 Jõgevamaa 29.44 17
7 Safonov Rita 05.08.93 Harjumaa 27.95 16
8 Õunapuu Doris 17.06.96 Harjumaa 13.77 15

100 m jooks - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Ütsmüts Sten 20.07.94 Harjumaa 12,06 0 25
2 Kaljuvee Ben-Ruuben 13.04.95 Põlvamaa 12,14 0 23
3 Püvi Joonas 26.07.94 Jõgevamaa 12,21 0 20
4 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Harjumaa 12,27 -0,8 19
5 Tiitso Sander 12.04.94 Harjumaa 12,29 0 18
6 Kirsi Otto-Georg 18.02.94 Pärnumaa 12,51 -0,8 17
7 Harjakas Jarmo 08.08.94 Pärnumaa 12,61 -0,8 16
8 Kivi Venno 03.03.94 Jõgevamaa 12,96 0 15
9 Lauri Marko 27.04.94 Hiiumaa 12,84 0 14
10 Keskküla Toomas 02.02.95 Lääne-Virumaa 13,01 -0,8 13
11 Schakau Malte 24.07.96 Saksamaa 13,83 -0,8  - 
12 Kangro Heigo 23.07.94 Harjumaa 13,88 -0,8 12

400 m jooks - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Ütsmüts Sten 20.07.94 Harjumaa 58,17 25

1500 m jooks - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Eschenhagen Jan 21.03.94 Saksamaa 4.44,61  - 
2 Koppel Tõnis Kristian 09.04.94 Jõgevamaa 4.45,11 25
3 Põlluste Risto 18.04.95 Lääne-Virumaa 4.45,88 23
4 Viir Kristjan 23.03.94 Pärnumaa 4.53,10 20
5 Kilki Taavi 28.07.95 Lääne-Virumaa 5.00,67 19
6 Paalberg Pent 28.11.95 Harjumaa 5.10,29 18
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kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Kaljuvee Ben-Ruuben 13.04.95 Põlvamaa 6.26 +1,5 25
2 Püvi Joonas 26.07.94 Jõgevamaa 6,04 +0,7 23
3 Kirsi Otto-Georg 18.02.94 Pärnumaa 5.81 +0,7 20
4 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Harjumaa 5.70 +2,2 5.57 +1,8 19
5 Ütsmüts Sten 20.07.94 Harjumaa 5.59 +0,8 18
6 Rosenberg Kristjan 16.05.94 Jõgevamaa 5.55 +1,4 17
7 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Harjumaa 5.31 +0,7 16
8 Kivi Venno 03.03.94 Jõgevamaa 5.30 +1,1 15
9 Mikk Daaniel 02.04.94 Jõgevamaa 5.22 +0,5 14
10 Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Harjumaa 5.19 +2,0 5.14 13
11 Keskküla Toomas 02.02.95 Lääne-Virumaa 5.19 -0,8 5.10 12
12 Põlluste Risto 18.04.95 Lääne-Virumaa 5.16 +0,0 11
13 Lauri Marko 27.04.94 Hiiumaa 5.11 +0,0 10
14 Heger Christopher 08.02.95 Saksamaa 5.01 +0,3 -
15 Koha Karl 21.11.94 Läänemaa 4.72 +0,5 9
16 Schakau Malte 24.07.96 Saksamaa 4.65 +0,4 -
17 Mowe Maximilian 10.02.96 Saksamaa 4.48 +1,3 -
18 Witte Thorben 02.04.94 Saksamaa 3.94 +0,5 -
19 Talgre Henri Richard 02.08.95 Harjumaa 3.91 +0,3 8

kõrgushüpe - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Lauri Marko 27.04.94 Hiiumaa 1.75 25
2 Rosenberg Kristjan 16.05.94 Jõgevamaa 1.70 23
2 Püvi Joonas 26.07.94 Jõgevamaa 1.70 23
4 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Harjumaa 1.70 19
5 Mikk Daaniel 02.04.94 Jõgevamaa 1.70 18
6 Harjakas Jarmo 08.08.94 Pärnumaa 1.65 17
7 Koha Karl 21.11.94 Läänemaa 1.50 16
8 Keskküla Toomas 02.02.95 Lääne-Virumaa 1.45 15
- Kivi Venno 03.03.94 Jõgevamaa 0 -
- Kriisa Ranon 28.01.96 Harjumaa 0 -

kuulitõuge (4 kg) - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Harjumaa 15.42 25
2 Kiisa Ats 16.06.95 Harjumaa 14.03 23
3 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Harjumaa 13.49 20
4 Kangro Heigo 23.07.94 Harjumaa 12.38 19
5 Kalm Keijo 12.05.94 Jõgevamaa 11.94 18
6 Koha Karl 21.11.94 Läänemaa 11.71 17
7 Toomel Madis Joosep 19.10.94 Lääne-Virumaa 11.66 16
8 Kirsi Otto-Georg 18.02.94 Pärnumaa 10.73 15
9 Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Harjumaa 10.48 14
10 Keskküla Toomas 02.02.95 Lääne-Virumaa 10.38 13
11 Talgre Henri Richard 02.08.95 Harjumaa 9.89 12
12 Lauri Marko 27.04.94 Hiiumaa 9.40 11
13 Paalberg Pent 28.11.95 Harjumaa 8.58 10
14 Kriisa Ranon 28.01.96 Harjumaa 8.18 9

kettaheide (1 kg) - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Toomel Madis Joosep 19.10.94 Lääne-Virumaa 46.72 25
2 Kiisa Ats 16.06.95 Harjumaa 46.60 23
3 Kangro Heigo 23.07.94 Harjumaa 44.02 20
4 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Harjumaa 38.38 19
5 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Harjumaa 37.91 18
6 Mikk Daaniel 02.04.94 Jõgevamaa 36.13 17
7 Muinasmaa Mihkel 24.06.94 Harjumaa 35.64 16
8 Talgre Henri Richard 02.08.95 Harjumaa 34.93 15
9 Koha Karl 21.11.94 Läänemaa 33.76 14
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10 Keskküla Toomas 02.02.95 Lääne-Virumaa 33.16 13
11 Eschenhagen Jan 21.03.94 Saksamaa 30.42 -
12 Paalberg Pent 28.11.95 Harjumaa 26.83 12
13 Witte Thorben 02.04.94 Saksamaa 24.41 -
14 Gräber Hendrik 26.11.95 Saksamaa 23.93 -
15 Kriisa Ranon 28.01.96 Harjumaa 22.75 11

odavise (500 gr) - poisid B kl (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tiitso Sander 12.04.94 Harjumaa 52.02 25
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Harjumaa 50.55 23
3 Kangro Heigo 23.07.94 Harjumaa 46.48 20
4 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Harjumaa 44.82 19
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Harjumaa 44.16 18
6 Talgre Henri Richard 02.08.95 Harjumaa 33.24 17
- Toomel Madis Joosep 19.10.94 Lääne-Virumaa 0 -
- Koha Karl 21.11.94 Läänemaa 0 -

100 m jooks - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kangur Kreet 24.11.92 Hiiumaa 13,04 +0,9 25
2 Jakobi Eerika 16.01.93 Lääne-Virumaa 13,18 +0,9 23
3 Salundi Seidy 20.10.92 Jõgevamaa 13,26 +0,9 20
4 Ammer Katre 24.05.92 Põlvamaa 13,27 +0,9 19
5 Mannas Kätlin 01.03.93 Valgamaa 13,84 +0,9 18
6 Wehking Henrieke 23.04.92 Saksamaa 13,87 +0,9 -
7 Õunas Grete 14.03.92 Lääne-Virumaa 14,33 +0,9 17

800 m jooks - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Nevolihhin Kelly 15.11.92 Lääne-Virumaa 2.21,79 25
2 Liesment Liisa 27.01.93 Viljandimaa 2.26,47 23
3 Post Cathy 08.05.92 Valgamaa 2.32,31 20
4 Vestel Krista 26.02.93 Jõgevamaa 2.34,99 19
5 Valdmaa Elsa 23.02.93 Harjumaa 2.36,27 18

kaugushüpe - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kaunissaar Terje 10.08.92 Lääne-Virumaa 5.11 -0,3 25
2 Ammer Katre 24.05.92 Põlvamaa 5.07 -1,9 23
3 Jakobi Eerika 16.10.93 Lääne-Virumaa 5.01 -1,3 20
4 Kangur Kreet 24.11.92 Hiiumaa 4.99 +0,9 19
5 Õunas Grete 14.03.92 Lääne-Virumaa 4.80 -1,2 18
6 Mannas Kätlin 01.03.93 Valgamaa 4.71 -0,8 17
7 Oevermann Doreen 22.05.92 Saksamaa 4.65 +1,4 -
8 Wehking Henrieke 23.04.92 Saksamaa 4.64 +0,1 -
9 Pall Kaja-Liis 05.07.93 Hiiumaa 4.45 -0,1 16

kõrgushüpe - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kaunissaar Terje 10.08.92 Lääne-Virumaa 1.55 25
2 Sõdur Maria 14.06.92 Põlvamaa 1.55 23
3 Unt Kristi 13.02.92 Jõgevamaa 1.55 20
4 Valdmaa Elsa 23.02.93 Harjumaa 1.40 19
5 Post Cathy 08.05.92 Valgamaa 1.40 18
6 Pall Kaja-Liis 05.07.93 Hiiumaa 1.35 17

kuulitõuge (3 kg) - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Tõllasson Kätlin 04.06.93 Viljandimaa 12.30 25
2 Kaunissaar Terje 10.08.92 Lääne-Virumaa 11.51 23
3 Sõdur Maria 14.06.92 Põlvamaa 10.27 20
4 Ruben Paula 21.06.93 Hiiumaa 9.98 19
5 Kask Egle 07.03.93 Harjumaa 9.02 18
6 Idavain Jaanika 07.02.93 Harjumaa 8.66 17
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kettaheide (1 kg) - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Tõllasson Kätlin 04.06.93 Viljandimaa 36.01 25
2 Kask Egle 07.03.93 Harjumaa 25.10 23
3 Idavain Jaanika 07.02.93 Harjumaa 22.86 20
4 Ruben Paula 21.06.93 Hiiumaa 22.41 19

odavise (500 gr) - neiud A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kaunissaar Terje 10.08.92 Lääne-Virumaa 40.25 25
2 Unt Kristi 13.02.92 Jõgevamaa 31.98 23
3 Pall Kaja-Liis 05.07.93 Hiiumaa 26.46 20
4 Idavain Jaanika 07.02.93 Harjumaa 19.42 19

100 m jooks - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Hein Martin 29.06.92 Harjumaa 11,52 +1,1 25
2 Paasoja Martin 04.01.93 Hiiumaa 11,58 +0,3 23
3 Pütsepp Kert 25.04.92 Harjumaa 11,58 +1,1 20
4 Männik Martin 26.07.93 Viljandimaa 11,60 +0,3 19
5 Manninen Henri 14.07.92 Lääne-Virumaa 11,63 +1,1 18
6 Krimberg Kristjan 15.02.93 Harjumaa 11,69 +1,1 17
7 Aunapuu Veiko 04.05.92 Lääne-Virumaa 11,71 +1,2 16
8 Laurik Tauri 25.01.92 Harjumaa 11,77 +1,2 15
9 Kutberg Henrik 02.11.92 Harjumaa 11,78 +0,3 14
9 Ustov Andres 20.05.92 Harjumaa 11,78 +1,2 14
11 Saluri Karl Robert 06.08.93 Harjumaa 11,79 +1,2 12
12 Lämmel Niklas 19.11.92 Saksamaa 11,83 +1,3 -
13 Väär Rait 17.10.92 Jõgevamaa 11,84 +1,3 11
14 Leemet Markus 27.08.93 Harjumaa 11,97 +0,3 10
15 Vessart Risto 28.01.92 Raplamaa 12,07 +1,2 9
16 Meer Joonas 17.04.92 Harjumaa 12,25 +1,1 8
17 Tartu Sten 04.11.92 Harjumaa 12,28 +0,3 7
18 Bleier Reno 22.01.92 Valgamaa 12,33 +1,1 6
19 Uduste Sten 03.04.93 Lääne-Virumaa 12,68 +1,2 5
20 Õun Kert 20.05.93 Harjumaa 12,92 +1,3 4
21 Pärs Elmar 29.06.93 Viljandimaa 13,47 +0,3 3

400 m jooks - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Paasoja Martin 04.01.93 Hiiumaa 51,76 25
2 Võrno Mersin 14.05.92 Lääne-Virumaa 52,74 23
3 Krimberg Kristjan 15.02.93 Harjumaa 53,41 20
4 Aunapuu Veiko 04.05.92 Lääne-Virumaa 53,81 19
5 Kikkas Mati 02.03.92 Valgamaa 54,09 18
6 Vessart Risto 28.01.92 Raplamaa 55,27 17
7 Ustov Andres 20.05.92 Harjumaa 55,31 16
8 Leemet Markus 22.08.93 Harjumaa 55,72 15
9 Tartu Sten 04.11.92 Harjumaa 57,12 14
10 Metus Tarmo 21.12.93 Harjumaa 1.03,08 13

1500 m jooks - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kikkas Mati 02.03.92 Valgamaa 4.32,10 25
2 Urb Kert 09.12.92 Harjumaa 4.35,40 23

kaugushüpe - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Arnek Gert 06.07.92 Lääne-Virumaa 6.48  +1,3 25
2 Kutberg Henrik 02.11.92 Harjumaa 6.42  +0,2 23
3 Reisberg Indrek 10.01.92 Jõgevamaa 6.23  +0,2 20
4 Laurik Tauri 25.01.92 Harjumaa 6.29  +0,6 19
5 Uibo Maicel 27.12.92 Põlvamaa 6.26  +0,7 18
6 Väär Rait 17.10.92 Jõgevamaa 6.15  +1,2 17
7 Leemet Markus 22.08.93 Harjumaa 6.13 0 16
8 Saluri Karl Robert 06.08.93 Harjumaa 6.12  +1,1 15
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9 Lämmel Niklas 19.11.92 Saksamaa 6.07  +0,6  - 
10 Männik Martin 26.07.93 Viljandimaa 6.05  +1,3 6.03 0,5 14
11 Jäärats Kristjan 16.12.92 Järvamaa 6.05 0 5.99 1,3 13
12 Paasoja Martin 04.01.93 Hiiumaa 5.83  +0,1 12
13 Allas Mati 07.01.92 Raplamaa 5.62  +1,3 11
14 Vingissar Mart 06.04.93 Viljandimaa 5.33  +0,4 10
15 Kivirand Gerret 10.01.93 Põlvamaa 5.16  +1,2 9
16 Õun Kert 20.05.93 Harjumaa 4.97  +0,5 8
17 Urb Kert 09.12.92 Harjumaa 4.89  +0,9 7
18 Laine Eiko 17.02.92 Lääne-Virumaa 0 -

kõrgushüpe - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Reismann Tanel 25.02.92 Harjumaa 2.00 25
2 Uibo Maicel 27.12.92 Põlvamaa 1.95 23
3 Kivirand Gerret 10.01.93 Põlvamaa 1.90 20
4 Meer Joonas 17.04.92 Harjumaa 1.90 19
5 Goroško Jakob 03.10.92 Jõgevamaa 1.85 18
6 Jäärats Kristjan 16.12.92 Järvamaa 1.80 17

kuulitõuge (5 kg) - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Laine Eiko 17.02.92 Lääne-Virumaa 14.99 25
2 Kraav Ragnar 01.12.92 Hiiumaa 14.97 23
3 Zarubin Rasmus 22.03.92 Lääne-Virumaa 14.17 20
4 Saar Taavi 16.05.92 Pärnumaa 14.12 19
5 Miljan Egert 04.03.92 Harjumaa 13.80 18
6 Saluri Karl Robert 06.08.93 Harjumaa 13.25 17
7 Kull Jarmo 27.03.92 Jõgevamaa 12.27 16
8 Suurkask Rego 01.01.92 Läänemaa 12.08 15
9 Golberg Andrus 02.03.92 Põlvamaa 11.82 14
10 Jendek Heigo 21.05.92 Harjumaa 11.36 13
11 Mäekivi Kevyn 03.07.93 Viljandimaa 11.34 12
12 Meer Joonas 17.04.92 Harjumaa 10.68 11
13 Türk Siim 19.06.93 Valgamaa 10.61 10
14 Linnas Hermo 22.06.93 Viljandimaa 9.88 9
15 Metus Tarmo 21.12.93 Harjumaa 8.93 8
16 Kask Karl 18.08.93 Harjumaa 8.85 7
17 Urb Kert 09.12.92 Harjumaa 8.49 6
- Andressoo Jarmo 21.01.93 Jõgevamaa x -

kettaheide (1,5 kg) - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Kraav Ragnar 12.01.92 Hiiumaa 46.30 25
2 Miljan Egert 04.03.92 Harjumaa 46.07 23
3 Saar Taavi 16.05.92 Pärnumaa 42.71 20
4 Laine Eiko 17.02.92 Lääne-Virumaa 40.94 19
5 Andressoo Jarmo 21.01.93 Jõgevamaa 40.62 18
6 Krimberg Kristjan 15.02.93 Harjumaa 39.50 17
7 Zarubin Rasmus 22.03.92 Lääne-Virumaa 39.22 16
8 Kiisk Marko 17.01.92 Harjumaa 38.48 15
9 Kull Jarmo 27.03.92 Jõgevamaa 38.06 14
10 Reisberg Indrek 10.01.92 Jõgevamaa 37.96 13
11 Vingissar Mart 06.04.93 Viljandimaa 33.23 12
12 Rinaldo Karl Anton 22.08.92 Harjumaa 32.39 11
13 Ojakallas Sten-Ander 27.05.92 Pärnumaa 30.49 10
14 Allas Mati 07.01.92 Raplamaa 28.60 9
15 Goroško Jakob 03.10.92 Jõgevamaa 28.42 8
16 Türk Siim 19.06.93 Valgamaa 28.06 7
17 Linnas Hermo 22.06.93 Viljandimaa 27.97 6
18 Jendek Heigo 21.05.92 Harjumaa 27.41 5
19 Jõe Mihkel 09.09.92 Pärnumaa 27.06 4
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20 Metus Tarmo 21.12.93 Harjumaa 26.61 3
21 Mäekivi Kevyn 03.07.93 Viljandimaa 26.51 2
22 Kask Karl 18.08.93 Harjumaa 17.62 1

odavise (600 gr) - noormehed A kl (sünd 1992 - 1993)
1 Laanemägi Tanel 23.03.92 Lääne-Virumaa 62.78 25
2 Kull Jarmo 27.03.92 Jõgevamaa 57.82 23
3 Konar Rene 13.05.92 Lääne-Virumaa 55.23 20
4 Saar Taavi 16.05.92 Pärnumaa 44.58 19
5 Õunapuu Ivo-Brent 01.08.92 Harjumaa 43.98 18
6 Jendek Heigo 21.05.92 Harjumaa 43.75 17
7 Jõe Mihkel 09.09.92 Pärnumaa 41.68 16
8 Türk Siim 19.06.93 Valgamaa 41.42 15
9 Kraav Ragnar 12.01.92 Hiiumaa 41.33 14
10 Andressoo Jarmo 21.01.93 Jõgevamaa 40.57 13
11 Rinaldo Karl Anton 22.08.92 Harjumaa 40.03 12
12 Metus Tarmo 21.12.93 Harjumaa 37.53 11
13 Goroško Jakob 03.10.92 Jõgevamaa 34.77 10
14 Urb Kert 09.12.92 Harjumaa 31.38 9
15 Kask Karl 18.08.93 Harjumaa 31.11 8

100 m jooks - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Must Dane 08.10.87 Harjumaa 12,66 -0,8 25
2 Lill Merli 01.07.91 Viljandimaa 12,87 -0,8 23
3 Mitt Merilin 21.11.88 Pärnumaa 13,03 -0,8 20
4 Piir Helene 19.12.88 Harjumaa 13,04 -0,8 19
5 Kaljuvere Kadri 29.09.86 Läänemaa 13,06 -2,1 18
6 Laanesaar Liis 13.03.84 Raplamaa 13,33 -2,1 17
7 Jürgenstein Kristi 25.10.90 Pärnumaa 13,56 -2,1 16
8 Pajo Linda 21.05.86 Pärnumaa 13,59 -0,8 15
9 Ulvi Nele 29.10.91 Jõgevamaa 13,74 -2,1 14
10 Veerme Karmen 19.09.90 Harjumaa 13,88 -2,1 13
11 Ardel Janika 28.11.89 Valgamaa 14,12 -2,1 12
12 Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 14,40 -0,8 11
13 Märss Liis 07.04.91 Jõgevamaa 14,73 -2,1 10
14 Kuura Kati 05.10.89 Pärnumaa 15,32 -0,8 9

800 m jooks - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Laumets Helena 23.10.88 Jõgevamaa 2.22,94 25
2 Ardel Janika 28.11.89 Valgamaa 2.27,87 23
3 Kuura Kati 05.10.89 Pärnumaa 2.38,82 20
4 Veerme Karmen 19.09.90 Harjumaa 3.05,32 19

kaugushüpe - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Kaljuvere Kadri 29.09.86 Läänemaa 5.58 +0,3 25
2 Piir Helene 19.12.88 Harjumaa 5.51 -0,8 23
3 Lill Merli 01.07.91 Viljandimaa 5.45 +0,1 20
4 Mitt Merilin 21.11.88 Pärnumaa 5.39 -0,8 19
5 Aasma Sandra 19.10.91 Harjumaa 5.38 -0,6 18
6 Pajo Linda 21.05.86 Pärnumaa 5.26 -0,5 17
7 Laanesaar Liis 13.03.84 Raplamaa 5.13 -1,2 16
8 Jürgenstein Kristi 25.10.90 Pärnumaa 4.97 -0,4 15
9 Svaigsne Marian 03.03.88 Valgamaa 4.88 -0,1 14
10 Veerme Karmen 19.09.90 Harjumaa 4.55 -0,4 13
11 Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 4.36 -0,4 12
12 Kobolt Signe 31.07.86 Pärnumaa 3.83 -0,9 11

kõrgushüpe - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Kaljuvere Kadri 29.09.86 Läänemaa 1.60 25
2 Svaigsne Marian 03.03.88 Valgamaa 1.60 23
- Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 0 -
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kuulitõuge (4 kg) - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Haavapuu Häli-Herta 06.03.90 Hiiumaa 11.41 25
2 Ojala Janne 18.01.81 Pärnumaa 11.12 23
3 Tiikjärv Sigrid 09.06.88 Lääne-Virumaa 10.97 20
4 Laine Kelly-Ann 12.09.89 Valgamaa 10.78 19
5 Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 10.66 18
6 Laanesaar Liis 13.03.84 Raplamaa 10.36 17
7 Teterin Sirle 08.12.87 Lääne-Virumaa 9.87 16
8 Kobolt Signe 31.07.86 Pärnumaa 9.38 15
9 Lait Triin 01.05.91 Lääne-Virumaa 9.26 14

kettaheide (1 kg) - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Laine Kelly-Ann 12.09.89 Valgamaa 40.74 25
2 Ellam Anu 09.04.89 Harjumaa 39.96 23
3 Haavapuu Häli-Herta 06.03.90 Hiiumaa 38.60 20
4 Kobolt Signe 31.07.86 Pärnumaa 37.34 19
5 Välling Anett 08.04.91 Raplamaa 35.29 18
6 Ojala Janne 18.01.81 Pärnumaa 35.09 17
7 Hansen Ketlin 10.08.89 Jõgevamaa 33.58 16
8 Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 33.57 15
9 Teterin Sirle 08.12.87 Lääne-Virumaa 31.75 14
10 Lagle Sirje 24.10.91 Harjumaa 25.53 13
11 Veerme Karmen 19.09.90 Harjumaa 24.14 12
- Tiikjärv Sigrid 09.06.88 Lääne-Virumaa 0 -

odavise (600 gr) - naised (sünd 1975 - 1991)
1 Ellam Anu 09.04.89 Harjumaa 39.52 25
2 Teppan Deivi 16.06.91 Järvamaa 39.14 23
3 Laine Kelly-Ann 12.09.89 Valgamaa 36.90 20
4 Laanesaar Liis 13.03.84 Raplamaa 36.82 19
5 Tiikjärv Sigrid 09.06.88 Lääne-Virumaa 35.22 18
6 Lait Triin 01.05.91 Lääne-Virumaa 35.13 17
7 Haavapuu Häli-Herta 06.03.90 Hiiumaa 35.07 16
8 Ojala Janne 18.01.81 Pärnumaa 32.24 15
9 Teterin Sirle 08.12.87 Lääne-Virumaa 27.33 14
10 Pabbo Katrin 19.12.86 Harjumaa 23.95 13

4 x 100 m teatejooks - naised
1 Lääne-Virumaa I 51,77 50

Kivimägi Kerli 05.01.95
Jakobi Eerika 16.10.93
Rebane Egle 15.02.95
Kaunissaar Terje 10.08.92

2 Valgamaa 52,68 46
Kamenik Merili 13.01.94
Mannas Kätlin 01.03.93
Ardel Janika 28.11.89
Granovskaja Piret 13.01.69

3 Jõgevamaa 52,72 40
Ulvi Nele 29.10.91
Salundi Seidy 20.10.92
Oro Laura 23.02.95
Märss Liis 07.04.91

4 Hiiumaa 55,01 38
Haavapuu Häli-Herta 06.03.90
Pall Kaja-Liis 05.07.93
Ruben Paula 21.06.93
Kangur Kreet 24.11.92
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5 Lääne-Virumaa II 55,17 36
Plõks Marleen 27.10.94
Nevolihhin Kille 12.03.94
Ervin Egle Helene 26.10.94
Nevolihhin Kelly 15.11.92

6 Pärnumaa 58,01 34
Mitt Merilin 21.11.88
Jürgenstein Kristi 25.10.90
Kobolt Signe 31.07.86
Lünekund Aire 03.10.72

100 m jooks - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Muru Mart 10.11.89 Harjumaa 10,93 +0,1 25
2 Kadakas Lauri 24.10.86 Harjumaa 11,19 +0,2 23
3 Krumm Elmo 06.04.85 Jõgevamaa 11,23 +0,1 20
4 Rannamäe Kermo 08.01.88 Pärnumaa 11,34 +0,1 19
5 Keinaste Egon 23.01.88 Lääne-Virumaa 11,61 +0,3 18
5 Laineste Leonhard 23.07.91 Raplamaa 11,61 +0,3 18
7 Pärkson Ingmar 05.02.90 Harjumaa 11,65 +0,2 16
8 Pajula Anar 07.11.91 Raplamaa 11,69 +0,2 15
9 Leis Karl 08.07.89 Harjumaa 11,72 -0,1 14
10 Liblik Hendrik 17.04.90 Järvamaa 11,75 +0,1 13
11 Pipar Sven 01.11.82 Harjumaa 11,81 +0,2 12
12 Loik Marek 09.10.89 Lääne-Virumaa 11,84 +0,2 11
13 Ründal Tommi 22.11.91 Raplamaa 11,88 -0,1 10
14 Olesk Renno 21.09.90 Lääne-Virumaa 11,90 +0,2 9
15 Saks Mihkel 12.09.88 Jõgevamaa 11,95 +0,3 8
16 Kitsing Ivo 11.07.91 Harjumaa 11,98 +0,2 7
17 Järv Jüri 16.06.74 Harjumaa 12,01 -0,1 6
18 Muru Margus 11.05.87 Harjumaa 12,04 +0,3 5
19 Ivan Taavi 07.08.89 Valgamaa 12,24 +0,2 4
20 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Harjumaa 12,28 +0,2 3
21 Kaldma Taavi 06.02.91 Valgamaa 12,32 +0,3 2
21 Tuisk Sten 02.08.90 Harjumaa 12,32 +0,3 2
23 Varmann Lauri 27.03.91 Harjumaa 12,39 +0,3
23 Jaanson Jan 09.12.78 Harjumaa 12,39 +0,3
25 Kangur Kristo 04.08.87 Valgamaa 12,40 +0,1
26 Heinmets Kristjan 18.04.77 Harjumaa 12,71 +0,2
27 Jaagre Timo 13.12.90 Lääne-Virumaa 13,01 +0,1

400 m jooks - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Kangur Kristjan 08.05.89 Valgamaa 48,76 25
2 Vladimirov Georg 24.02.89 Lääne-Virumaa 50,10 23
3 Pajula Anar 07.11.91 Raplamaa 51,15 20
4 Krumm Elmo 06.04.85 Jõgevamaa 52,04 19
5 Järv Jüri 16.06.74 Harjumaa 52,63 18
6 Kilki Kaarel 27.02.91 Lääne-Virumaa 53,32 17
7 Kitsing Ivo 11.07.91 Harjumaa 53,41 16
8 Sujev Timo 28.10.90 Valgamaa 54,24 15
9 Prass Riho 12.10.80 Harjumaa 54,94 14
10 Ründal Timmu 27.01.90 Raplamaa 57,16 13
11 Jaagre Timo 13.12.90 Lääne-Virumaa 1.01,15 12

1500 m jooks - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Kilp Timo 01.05.89 Harjumaa 4.07,08 25
2 Soolo Lauri 22.01.83 Viljandimaa 4.07,54 23
3 Aus Priit 09.01.89 Harjumaa 4.08,95 20
4 Basmanov Anton 06.03.91 Lääne-Virumaa 4.11,84 19
5 Järvik Henri 15.04.90 Järvamaa 4.22,62 18
6 Vahermets Sten 27.01.90 Lääne-Virumaa 4.24,43 17
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7 Bratšenko Rustam 07.09.85 Valgamaa 4.27,00 16
8 Sujev Timo 28.10.90 Valgamaa 4.39,51 15
9 Saega Christo 12.07.91 Valgamaa 4.39,73 14
10 Savisaar Toomas 16.09.91 Valgamaa 4.57,47 13

5000 m jooks - mehed
1 Vaher Paavo 30.11.74 Pärnumaa 16.43,34 25
2 Hunt Tauri 09.03.90 Pärnumaa 17.05,04 23
3 Jõesoo Argo 27.10.88 Läänemaa 17.08,52 20
4 Bratšenko Rustam 07.09.85 Valgamaa 17.44,06 19
5 Einaste Mart 27.07.69 Tartumaa 18.01,71 18
6 Assmann Ants Erik 11.07.90 Jõgevamaa 18.18,14 17
7 Roomet Reget 28.05.84 Pärnumaa 19.11,74 16
8 Mäe Vahur 24.05.80 Pärnumaa 19.32,37 15
9 Põldma Vahur-Paul 16.05.72 Harjumaa 23.07,37 14

kaugushüpe - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Lumi Karl 04.04.85 Harjumaa 7.16 +1,7 25
2 Leis Karl 08.07.89 Harjumaa 6.83 +1,0 23
3 Saks Mihkel 12.09.88 Jõgevamaa 6.70 +0,5 20
4 Ivan Taavi 07.08.89 Valgamaa 6.66 +0,7 19
5 Liblik Hendrik 17.04.90 Järvamaa 6.41 +0,0 18
6 Pajula Anar 07.11.91 Raplamaa 6.35 +0,0 17
7 Kadakas Lauri 24.10.86 Harjumaa 6.34 +2,2 16
8 Taukul Sander 01.02.91 Valgamaa 6.30 +1,4 15
9 Koppe Paul 24.12.89 Läänemaa 6.24 +1,6 14
10 Laineste Leonhard 23.07.91 Raplamaa 6.20 -0,6 13
11 Rannus Sander 17.05.89 Harjumaa 6.14 +1,2 12
12 Varmann Lauri 27.03.91 Harjumaa 6.13 +0,4 11
13 Keinaste Egon 23.01.88 Lääne-Virumaa 5.98 +1,7 10
14 Laidoner Johan 27.03.91 Läänemaa 5.88 +1,9 9
15 Ründal Tommi 22.11.91 Raplamaa 5.78 +0,5 5,57 -0,8 8
16 Tuisk Sten 02.08.90 Harjumaa 5.78 +0,4 5.52 -1,2 7
17 Koppe Jaan 19.02.89 Läänemaa 5.77 -1,1 6
18 Kull Kaspar 31.03.91 Jõgevamaa 5.70 -2,0 5
19 Saega Christo 12.07.91 Valgamaa 5.48 +1,2 4
20 Kangur Kristo 04.08.87 Valgamaa 5.13 +1,1 3
21 Jaagre Timo 13.12.90 Lääne-Virumaa 4.94 -0,9 2

kõrgushüpe - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Lumi Karl 04.04.85 Harjumaa 2.12 25
2 Saar Tarmo 03.03.83 Järvamaa 2.12 23
3 Altosaar Krister 02.11.85 Harjumaa 2.09 20
4 Kaju Ramon 19.02.73 Harjumaa 2.09 19
5 Tomingas Rando 12.11.89 Harjumaa 2.03 18
6 Suvi Jaanus 15.05.80 Järvamaa 2.00 17
7 Veisberg Raiko 12.09.82 Harjumaa 1.95 16
7 Kalvet Indrek 04.04.89 Jõgevamaa 1.95 16
9 Mihkels Romet 10.08.83 Pärnumaa 1.95 14
10 Rannus Sander 17.05.89 Harjumaa 1.90 13
11 Jaanson Jan 09.12.78 Harjumaa 1.90 12
12 Taukul Sander 01.02.91 Valgamaa 1.85 11
13 Kull Kaspar 31.03.91 Jõgevamaa 1.80 10
14 Killing Kaijo 09.04.90 Pärnumaa 1.80 9
15 Ridalaan Rain 15.05.78 Harjumaa 1.75 8
16 Tuisk Sten 02.08.90 Harjumaa 1.70 7

kuulitõuge (7 kg) - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Mõtus Martin 24.10.81 Harjumaa 13.59 25
2 Sadul Allan 28.07.88 Hiiumaa 13.57 23
3 Uibopuu Timo 12.01.88 Harjumaa 12.48 20
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4 Pipar Sven 01.11.82 Harjumaa 12.17 19
5 Veski Reemo 19.01.80 Harjumaa 11.80 18
6 Peterson Kaido 02.05.71 Harjumaa 11.15 17
7 Ridalaan Rain 15.05.78 Harjumaa 11.05 16
8 Velleramm Erik 28.08.72 Harjumaa 10.80 15
9 Pever Lauri 25.04.88 Raplamaa 10.45 14
10 Jaanson Jan 09.12.78 Harjumaa 10.21 13

kettaheide (2 kg) - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Sadul Allan 28.07.88 Hiiumaa 46.51 25
2 Meos Mart 18.03.90 Viljandimaa 44.15 23
3 Reinart Kalle 24.06.66 Harjumaa 41.95 20
4 Kapralov Rando 12.01.90 Harjumaa 38.28 19
5 Teder Steven 23.04.89 Valgamaa 36.59 18
6 Uibopuu Timo 12.01.86 Harjumaa 36.20 17
7 Pipar Sven 01.11.88 Harjumaa 35.16 16
8 Ivan Taavi 07.08.89 Valgamaa 34.18 15
9 Pever Lauri 25.04.88 Raplamaa 33.68 14
10 Peterson Kaido 02.05.71 Harjumaa 33.20 13
11 Veski Reemo 19.01.80 Harjumaa 32.46 12
12 Mõtus Martin 24.10.81 Harjumaa 32.36 11
13 Jaanson Jan 09.12.78 Harjumaa 32.28 10
14 Velleramm Erik 28.08.72 Harjumaa 28.49 9

odavise (800 gr) - mehed (sünd 1970 - 1991)
1 Teder Steven 23.04.89 Valgamaa 56.58 25
2 Saul Heivo 09.10.87 Lääne-Virumaa 54.36 23
3 Pever Lauri 25.04.88 Raplamaa 53.28 20
4 Suvi Jaanus 15.05.80 Järvamaa 53.09 19
5 Killing Kaijo 09.04.90 Pärnumaa 52.42 18
6 Meos Mart 18.03.90 Viljandimaa 51.44 17
7 Vaino Hillar 05.03.75 Jõgevamaa 50.42 16
8 Eding Oliver 04.07.91 Lääne-Virumaa 49.43 15
9 Klein Artur 07.07.91 Pärnumaa 48.47 14
10 Pipar Sven 01.11.82 Harjumaa 48.34 13
11 Laidoner Johan 27.03.91 Läänemaa 47.26 12
12 Parts Rainis 28.05.90 Harjumaa 47.14 11
13 Viide Jaanus 24.10.91 Harjumaa 47.06 10
14 Veski Reemo 19.01.80 Harjumaa 44.48 9
15 Lauri Martin 15.09.90 Raplamaa 42.43 8
16 Trei Tago 18.10.90 Harjumaa 41.16 7
17 Järv Jüri 16.06.74 Harjumaa 39.22 6
18 Jaanson Jan 09.12.78 Harjumaa 38.39 5
19 Velleramm Erik 28.08.72 Harjumaa 34.36 4
20 Liivamägi Arvo 01.11.64 Harjumaa 32.25 3

4 x 100 m teatejooks - mehed
1 Harjumaa 42,99 50

Kadakas Lauri 24.10.86
Lumi Karl 04.04.85
Pärkson Ingmar 05.02.90
Muru Mart 10.11.89

2 Lääne-Virumaa I 44,35 46
Manninen Henri 14.07.92
Loik Marek 09.10.89
Keinaste Egon 23.01.88
Kilki Kaarel 27.02.91
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3 Pärnumaa 45,37 40
Killing Kaijo 09.04.90
Saar Taavi 16.05.92
Rannamäe Kermo 08.01.88
Mihkels Romet 10.08.83

4 Lääne-Virumaa II 45,55 38
Arnek Gert 06.07.92
Olesk Renno 21.09.90
Laine Eiko 17.02.92
Aunapuu Veiko 04.05.92

5 Viljandimaa-Võhma 48,35 36
Männik Martin 26.07.93
Pärs Elmar 29.06.93
Vingissar Mart 06.04.93
Mäekivi Kevyn 03.07.93

6 Kuusalu vald 50,27 34
Muinasmaa Mihkel 25.06.94
Tšernjavski Taavi 04.03.95
Jendek Heigo 21.05.92
Urb Kert 09.12.92

7 Hiiumaa 50,78 32
Kraav Ragnar 12.01.92
Sadul Allan 28.07.88
Lauri Marko 27.04.94
Paasoja Martin 04.01.93

- Valgamaa DQ -
Kaldma Taavi 06.02.91
Kangur Kristjan 08.05.89
Teder Steven 23.04.89
Ivan Taavi 07.08.89

- Jõgevamaa DQ -
Püvi Joonas 26.07.94
Krumm Elmo 06.04.85
Väär Rait 17.10.92
Saks Mihkel 12.09.88

100 m jooks - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Granovskaja Piret 13.01.69 Valgamaa 12,99 +2,4 25
2 Piir Mari 01.08.69 Harjumaa 13,28 +2,4 23
3 Lünekund Aire 03.10.72 Pärnumaa 14,62 +2,4 20
4 Vool Malle 25.02.61 Ida-Virumaa 15,87 +2,4 19

800 m jooks - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Idavain Tiina 10.10.57 Järvamaa 2.37,40 25
2 Kilki Anu 11.07.70 Lääne-Virumaa 2.42,80 23
3 Granovskaja Piret 13.01.69 Valgamaa 2.46,58 20
- Vool Malle 25.02.61 Ida-Virumaa DNF

kaugushüpe - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Piir Mari 01.08.69 Harjumaa 4.50 -0,9 25
2 Lünekund Aire 03.10.72 Pärnumaa 4.09 -1,4 23
3 Vool Malle 25.02.61 Ida-Virumaa 3.82 -0,8 20

kuulitõuge (4 kg) - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Siimumäe Heidi 22.05.70 Harjumaa 10.96 25
2 Piir Mari 01.08.69 Harjumaa 10.10 23
3 Tiik Sirly 04.09.74 Lääne-Virumaa 9.99 20
4 Vahtre Marje 18.05.67 Valgamaa 8.49 19
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kettaheide (1 kg) - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Tiik Sirly 04.09.74 Lääne-Virumaa 35.36 25
2 Siimumäe Heidi 22.05.70 Harjumaa 27.66 23
3 Vahtre Marje 18.05.67 Valgamaa 23.23 20
- Granovskaja Piret 13.01.69 Valgamaa 0 -

odavise (600 gr) - naisveteranid (sünd 1974 ja varem)
1 Tiik Sirly 04.09.74 Lääne-Virumaa 34.15 25
2 Vahtre Marje 18.05.67 Valgamaa 31.03 23

100 m jooks - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Ainsoo Tõnu 27.03.64 Valgamaa 12,84 -0,1 25
2 Roosileht Raul 26.09.68 Raplamaa 12,85 -0,1 23
3 Kand Tiit 05.03.53 Raplamaa 13,57 -0,1 20
4 Liivamägi Arvo 01.11.64 Harjumaa 13,89 -0,1 19

400 m jooks - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Vanatalu Kalju 23.07.55 Harjumaa 58.43 25
2 Witte Peter 07.07.64 Saksamaa 1.00,12 -
3 Saar Aivar 03.02.64 Pärnumaa 1.01,85 23
4 Liivamägi Arvo 01.11.64 Harjumaa 1.05,54 20
5 Ainsoo Tõnu 27.03.64 Valgamaa 1.06,35 19
6 Tšaikovski Anatoli 27.06.44 Pärnumaa 1.07,40 18

1500 m jooks - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Kilki Ergo 13.08.69 Lääne-Virumaa 4.16,47 25
2 Põldre Urmas 27.11.66 Harjumaa 4.34,36 23
3 Ardel Veiko 22.10.65 Valgamaa 5.00,20 20

kaugushüpe - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Roosileht Raul 26.09.68 Raplamaa 5.28 +0,4 25
2 Roosileht Uno 31.12.59 Harjumaa 5.28 +0,9 23
3 Ainsoo Tõnu 27.03.64 Valgamaa 5.19 +0,6 20
4 Liivamägi Arvo 01.11.64 Harjumaa 5.17 +1,0 19
5 Tapo Mati 18.07.59 Raplamaa 4.85 +0,7 18

kõrgushüpe - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Roosileht Raul 26.09.68 Raplamaa 1.75 25
2 Saar Aivar 03.02.64 Pärnumaa 1.60 23

kuulitõuge (7 kg) - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Lepp Arvi 26.09.69 Lääne-Virumaa 14.13 25
2 Laanesaar Rein 15.11.56 Raplamaa 10.48 23
3 Tappo Mati 18.07.59 Raplamaa 8.27 20

kettaheide (2 kg) - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Lepp Arvi 26.09.69 Lääne-Virumaa 41.52 25
2 Nõmm Erni 10.06.41 Harjumaa 24.86 23
3 Tapo Mati 18.07.59 Raplamaa 24.44 20

odavise (800 gr) - meesveteranid (sünd 1969 ja varem)
1 Laanesaar Rein 15.11.56 Raplamaa 40.98 25
2 Ainsoo Tõnu 27.03.64 Valgamaa 32.68 23
3 Tapo Mati 18.07.59 Raplamaa 32.46 20

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)
Peasekretär: Rein Suppi
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08 august 2009. a Kose staadion

1 Lääne-Virumaa 584 20 tulemust + 2 teatejooksu
2 Harjumaa 546 20 tulemust + 1 teatejooks
3 Pärnumaa 495 20 tulemust + 2 teatejooksu
4 Valgamaa 490 20 tulemust + 1 teatejooks
5 Hiiumaa 475 20 tulemust + 2 teatejooksu
6 Jõgevamaa 453 20 tulemust + 1 teatejooks
7 Raplamaa 409 20 tulemust
8 Läänemaa 351 20 tulemust
9 Viljandimaa 302 17 tulemust + 1 teatejooks

10 Põlvamaa 298 17 tulemust
11 Järvamaa 186 10 tulemust
12 Ida-Virumaa 39 3 tulemust
13 Tartumaa 18 1 tulemust

Eestimaa Spordiliit Jõud 2009. aasta lahtised meistrivõistlused 
KERGEJÕUSTIKUS

Võistkondlik kokkuvõte


